
 

Finali Nazionali 

Campionati Italiani Seniores 

Lido di Ostia, 8 e 9 marzo 2014 

RISULTATI 



8  LINCIANO Danilo 19.05.1974 1604059 A 55.39 55 55 60 60

7  FARAGONE Gildo 16.12.1991 1401002 A 55.09 55 60 63 60

6  GALIANO Daniele 05.12.1995 1204002 A 54.42 60 70 70 60

5  BERARDI Matteo 04.07.1992 1204236 A 54.31 60 65 65 60

4  MENEGUZZO Marco 27.10.1996 0507012 A 56.00 70 70 70 70

3  GANDINI Mattia 12.09.1989 0804019 A 55.08 85 90 92 90

2  CORDENONS Davide 04.09.1994 0602004 A 55.79 90 92 94 94

1  SCARANTINO Mirco 16.01.1995 1204002 A 56.00 105 110 115 110

RESULT MEN 56 Kg Seniores SNATCH
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

2014

Campionati Italiani Seniores
Lido di Ostia - RM    08-09 marzo 2014

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



8  FARAGONE Gildo 16.12.1991 1401002 A 55.09 75 80 80 75

7  LINCIANO Danilo 19.05.1974 1604059 A 55.39 78 78 81 78

6  BERARDI Matteo 04.07.1992 1204236 A 54.31 75 80 83 80

5  GALIANO Daniele 05.12.1995 1204002 A 54.42 75 81 85 85

4  MENEGUZZO Marco 27.10.1996 0507012 A 56.00 90 95 98 98

3  GANDINI Mattia 12.09.1989 0804019 A 55.08 105 110 114 110

2  CORDENONS Davide 04.09.1994 0602004 A 55.79 110 112 114 114

1  SCARANTINO Mirco 16.01.1995 1204002 A 56.00 130 140 145 130

RESULT MEN 56 Kg Seniores C.JERK
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

2014

Campionati Italiani Seniores
Lido di Ostia - RM    08-09 marzo 2014

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



Cl. Cognime e Nome Data N. Società Gr. Peso Strappo Slancio Totale

RESULT MEN 56 Kg Seniores TOTAL

2014

Campionati Italiani Seniores
Lido di Ostia - RM    08-09 marzo 2014

1  SCARANTINO Mirco 16.01.1995 1204002 A 56.00 110 130 240

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2  CORDENONS Davide 04.09.1994 0602004 A 55.79 94 114 208

3  GANDINI Mattia 12.09.1989 0804019 A 55.08 90 110 200

4  MENEGUZZO Marco 27.10.1996 0507012 A 56.00 70 98 168

5  GALIANO Daniele 05.12.1995 1204002 A 54.42 60 85 145

6  BERARDI Matteo 04.07.1992 1204236 A 54.31 60 80 140

7  LINCIANO Danilo 19.05.1974 1604059 A 55.39 60 78 138

8  FARAGONE Gildo 16.12.1991 1401002 A 55.09 60 75 135



8  NUHO Bruno 11.10.1993 1601002 A 61.33 50 --- --- 50

7  CORDELLA Giuseppe 06.04.1986 1204236 A 61.20 95 95 100 95

6  RICCI Pasquale 25.07.1978 1501084 A 60.93 90 95 98 95

5  RUBINO Massimiliano 30.09.1983 1906030 A 60.19 90 96 96 96

4  DELLINO Vito 16.04.1982 1204174 A 62.00 100 105 106 100

3  BOSCO Alessandro 06.10.1988 1906058 A 61.78 100 105 105 105

2  DI GIUSTO Michael 16.02.1995 1204174 A 61.85 107 111 115 111

1  GUARNACCIA Calogero 27.03.1990 1902025 A 61.67 115 120 120 115

RESULT MEN 62 Kg Seniores SNATCH
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

2014

Campionati Italiani Seniores
Lido di Ostia - RM    08-09 marzo 2014

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



8  NUHO Bruno 11.10.1993 1601002 A 61.33 60 --- --- 60

7  BOSCO Alessandro 06.10.1988 1906058 A 61.78 115 120 120 115

6  CORDELLA Giuseppe 06.04.1986 1204236 A 61.20 115 115 115 115

5  RICCI Pasquale 25.07.1978 1501084 A 60.93 120 125 130 125

4  DELLINO Vito 16.04.1982 1204174 A 62.00 126 130 134 130

3  RUBINO Massimiliano 30.09.1983 1906030 A 60.19 115 121 131 131

2  DI GIUSTO Michael 16.02.1995 1204174 A 61.85 133 137 142 137

1  GUARNACCIA Calogero 27.03.1990 1902025 A 61.67 137 142 152 142

RESULT MEN 62 Kg Seniores C.JERK
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

2014

Campionati Italiani Seniores
Lido di Ostia - RM    08-09 marzo 2014

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



Cl. Cognime e Nome Data N. Società Gr. Peso Strappo Slancio Totale

RESULT MEN 62 Kg Seniores TOTAL

2014

Campionati Italiani Seniores
Lido di Ostia - RM    08-09 marzo 2014

1  GUARNACCIA Calogero 27.03.1990 1902025 A 61.67 115 142 257

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2  DI GIUSTO Michael 16.02.1995 1204174 A 61.85 111 137 248

3  DELLINO Vito 16.04.1982 1204174 A 62.00 100 130 230

4  RUBINO Massimiliano 30.09.1983 1906030 A 60.19 96 131 227

5  RICCI Pasquale 25.07.1978 1501084 A 60.93 95 125 220

6  BOSCO Alessandro 06.10.1988 1906058 A 61.78 105 115 220

7  CORDELLA Giuseppe 06.04.1986 1204236 A 61.20 95 115 210

8  NUHO Bruno 11.10.1993 1601002 A 61.33 50 60 110



8

7

  COSTANZA Mattia 20.04.1994 1902076 A 68.24 110 112 112 ---

5  CERTOSSI Francesco 27.02.1993 0504019 A 67.33 100 110 112 100

4  NUCCIO Riccardo 10.09.1996 1902070 A 68.41 105 110 110 110

3  CIMINO Carmelo 22.09.1986 0308028 A 68.16 111 116 120 116

2  FACIANO Samuele 19.12.1995 0905020 A 68.65 115 120 122 120

1  BOMBACI Maurizio 16.02.1975 0801002 A 68.25 110 115 120 120

RESULT MEN 69 Kg Seniores SNATCH
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

2014

Campionati Italiani Seniores
Lido di Ostia - RM    08-09 marzo 2014

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



8

7

6  COSTANZA Mattia 20.04.1994 1902076 A 68.24 125 135 137 125

5  CIMINO Carmelo 22.09.1986 0308028 A 68.16 131 140 141 131

4  CERTOSSI Francesco 27.02.1993 0504019 A 67.33 125 131 140 140

3  NUCCIO Riccardo 10.09.1996 1902070 A 68.41 140 144 146 144

2  FACIANO Samuele 19.12.1995 0905020 A 68.65 136 141 145 145

1  BOMBACI Maurizio 16.02.1975 0801002 A 68.25 150 157 --- 157

RESULT MEN 69 Kg Seniores C.JERK
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

2014

Campionati Italiani Seniores
Lido di Ostia - RM    08-09 marzo 2014

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



Cl. Cognime e Nome Data N. Società Gr. Peso Strappo Slancio Totale

RESULT MEN 69 Kg Seniores TOTAL

2014

Campionati Italiani Seniores
Lido di Ostia - RM    08-09 marzo 2014

1  BOMBACI Maurizio 16.02.1975 0801002 A 68.25 120 157 277

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2  FACIANO Samuele 19.12.1995 0905020 A 68.65 120 145 265

3  NUCCIO Riccardo 10.09.1996 1902070 A 68.41 110 144 254

4  CIMINO Carmelo 22.09.1986 0308028 A 68.16 116 131 247

5  CERTOSSI Francesco 27.02.1993 0504019 A 67.33 100 140 240

  COSTANZA Mattia 20.04.1994 1902076 A 68.24 --- 125 ---

7

8



  MENNA Pietro 31.03.1984 1502054 A 76.43 132 132 132 ---

7  SCAGLIA Rosario 27.07.1994 1902070 A 75.63 95 95 100 95

6  FURLAN Luca 12.09.1991 0602004 A 75.79 96 100 100 100

5  BRACCIALE Mirco 20.02.1995 1202157 A 75.55 100 103 103 103

4  SEDERINO Andrea 30.04.1993 1604048 A 76.34 110 115 121 115

3  PECONI Gianluca 08.04.1991 1204159 A 75.61 110 115 121 115

2  PARLA Luca 16.08.1993 1204002 A 76.33 120 123 123 120

1  DE LUCA Giorgio 19.06.1984 1204002 A 74.21 135 --- --- 135

RESULT MEN 77 Kg Seniores SNATCH
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

2014

Campionati Italiani Seniores
Lido di Ostia - RM    08-09 marzo 2014

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



  MENNA Pietro 31.03.1984 1502054 A 76.43 165 --- --- ---

7  FURLAN Luca 12.09.1991 0602004 A 75.79 115 --- --- 115

6  SCAGLIA Rosario 27.07.1994 1902070 A 75.63 130 130 135 130

5  BRACCIALE Mirco 20.02.1995 1202157 A 75.55 136 141 141 136

4  PECONI Gianluca 08.04.1991 1204159 A 75.61 140 150 150 140

3  SEDERINO Andrea 30.04.1993 1604048 A 76.34 140 150 150 150

2  PARLA Luca 16.08.1993 1204002 A 76.33 150 155 155 150

1  DE LUCA Giorgio 19.06.1984 1204002 A 74.21 160 172 180 172

RESULT MEN 77 Kg Seniores C.JERK
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

2014

Campionati Italiani Seniores
Lido di Ostia - RM    08-09 marzo 2014

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



Cl. Cognime e Nome Data N. Società Gr. Peso Strappo Slancio Totale

RESULT MEN 77 Kg Seniores TOTAL

2014

Campionati Italiani Seniores
Lido di Ostia - RM    08-09 marzo 2014

1  DE LUCA Giorgio 19.06.1984 1204002 A 74.21 135 172 307

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2  PARLA Luca 16.08.1993 1204002 A 76.33 120 150 270

3  SEDERINO Andrea 30.04.1993 1604048 A 76.34 115 150 265

4  PECONI Gianluca 08.04.1991 1204159 A 75.61 115 140 255

5  BRACCIALE Mirco 20.02.1995 1202157 A 75.55 103 136 239

6  SCAGLIA Rosario 27.07.1994 1902070 A 75.63 95 130 225

7  FURLAN Luca 12.09.1991 0602004 A 75.79 100 115 215

  MENNA Pietro 31.03.1984 1502054 A 76.43 --- --- ---



 

7

6

5

4  CORSALE Antonino 07.08.1994 1906030 A 83.95 107 113 116 107

3  NARDELLA Antonio 05.05.1985 1601002 A 84.42 100 105 110 110

2  SOMA Filippo 27.11.1992 0602004 A 84.47 135 135 140 135

1  CANGEMI Enrico 05.11.1988 1204002 A 83.13 136 136 140 140

RESULT MEN 85 Kg Seniores SNATCH
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

2014

Campionati Italiani Seniores
Lido di Ostia - RM    08-09 marzo 2014

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



 

7

6

5

4  CORSALE Antonino 07.08.1994 1906030 A 83.95 135 143 147 143

3  NARDELLA Antonio 05.05.1985 1601002 A 84.42 140 144 150 150

2  CANGEMI Enrico 05.11.1988 1204002 A 83.13 160 165 170 170

1  SOMA Filippo 27.11.1992 0602004 A 84.47 160 168 171 171

RESULT MEN 85 Kg Seniores C.JERK
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

2014

Campionati Italiani Seniores
Lido di Ostia - RM    08-09 marzo 2014

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



Cl. Cognime e Nome Data N. Società Gr. Peso Strappo Slancio Totale

RESULT MEN 85 Kg Seniores TOTAL

2014

Campionati Italiani Seniores
Lido di Ostia - RM    08-09 marzo 2014

1  CANGEMI Enrico 05.11.1988 1204002 A 83.13 140 170 310

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2  SOMA Filippo 27.11.1992 0602004 A 84.47 135 171 306

3  NARDELLA Antonio 05.05.1985 1601002 A 84.42 110 150 260

4  CORSALE Antonino 07.08.1994 1906030 A 83.95 107 143 250

5

6

7



 

  APREA Andrea 11.08.1981 1504028 A 91.64 110 110 110 ---

6  PROTANI Stefano 01.09.1987 0602004 A 89.33 110 110 119 110

5  CALO'  Alessio 08.04.1991 1601002 A 88.32 105 112 117 112

4  DE ROSSI Luca 25.08.1971 0505005 A 87.99 105 110 112 112

3  MOSSONI Alessandro 24.09.1982 2002018 A 90.44 120 125 130 130

2  GASPAROTTO Mauro 27.07.1993 0602004 A 93.84 125 133 137 137

1  MANFREDI Giuseppe 05.04.1989 1204002 A 89.72 140 145 151 151

RESULT MEN 94 Kg Seniores SNATCH
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

2014

Campionati Italiani Seniores
Lido di Ostia - RM    08-09 marzo 2014

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



 

  APREA Andrea 11.08.1981 1504028 A 91.64 --- --- --- ---

6  PROTANI Stefano 01.09.1987 0602004 A 89.33 130 135 138 135

5  CALO'  Alessio 08.04.1991 1601002 A 88.32 130 140 143 140

4  DE ROSSI Luca 25.08.1971 0505005 A 87.99 135 140 145 140

3  MOSSONI Alessandro 24.09.1982 2002018 A 90.44 138 145 150 150

2  GASPAROTTO Mauro 27.07.1993 0602004 A 93.84 155 165 170 165

1  MANFREDI Giuseppe 05.04.1989 1204002 A 89.72 160 170 180 170

RESULT MEN 94 Kg Seniores C.JERK
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

2014

Campionati Italiani Seniores
Lido di Ostia - RM    08-09 marzo 2014

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



Cl. Cognime e Nome Data N. Società Gr. Peso Strappo Slancio Totale

RESULT MEN 94 Kg Seniores TOTAL

2014

Campionati Italiani Seniores
Lido di Ostia - RM    08-09 marzo 2014

1  MANFREDI Giuseppe 05.04.1989 1204002 A 89.72 151 170 321

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2  GASPAROTTO Mauro 27.07.1993 0602004 A 93.84 137 165 302

3  MOSSONI Alessandro 24.09.1982 2002018 A 90.44 130 150 280

4  DE ROSSI Luca 25.08.1971 0505005 A 87.99 112 140 252

5  CALO'  Alessio 08.04.1991 1601002 A 88.32 112 140 252

6  PROTANI Stefano 01.09.1987 0602004 A 89.33 110 135 245

  APREA Andrea 11.08.1981 1504028 A 91.64 --- --- ---



 

 

6  ROMANI Giacomo 28.10.1990 1204159 A 103.88 105 105 105 105

5  GUIDI Stefano 03.11.1974 0809009 A 97.03 105 110 115 110

4  MANCINO Kevin 29.08.1994 0602015 A 104.20 115 120 125 120

3  BOIOF Mariano 02.09.1978 0602004 A 97.83 121 126 130 130

2  BELLOI Antonio 27.04.1981 2002020 A 98.45 125 130 131 131

1  NOTO Pietro 14.01.1991 1204002 A 100.27 145 150 157 150

RESULT MEN 105 Kg Seniores SNATCH
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

2014

Campionati Italiani Seniores
Lido di Ostia - RM    08-09 marzo 2014

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



 

 

6  MANCINO Kevin 29.08.1994 0602015 A 104.20 130 130 140 130

5  ROMANI Giacomo 28.10.1990 1204159 A 103.88 135 140 145 145

4  GUIDI Stefano 03.11.1974 0809009 A 97.03 140 145 150 145

3  BOIOF Mariano 02.09.1978 0602004 A 97.83 151 161 173 161

2  BELLOI Antonio 27.04.1981 2002020 A 98.45 160 170 173 173

1  NOTO Pietro 14.01.1991 1204002 A 100.27 170 180 180 180

RESULT MEN 105 Kg Seniores C.JERK
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

2014

Campionati Italiani Seniores
Lido di Ostia - RM    08-09 marzo 2014

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



Cl. Cognime e Nome Data N. Società Gr. Peso Strappo Slancio Totale

RESULT MEN 105 Kg Seniores TOTAL

2014

Campionati Italiani Seniores
Lido di Ostia - RM    08-09 marzo 2014

1  NOTO Pietro 14.01.1991 1204002 A 100.27 150 180 330

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2  BELLOI Antonio 27.04.1981 2002020 A 98.45 131 173 304

3  BOIOF Mariano 02.09.1978 0602004 A 97.83 130 161 291

4  GUIDI Stefano 03.11.1974 0809009 A 97.03 110 145 255

5  ROMANI Giacomo 28.10.1990 1204159 A 103.88 105 145 250

6  MANCINO Kevin 29.08.1994 0602015 A 104.20 120 130 250



8  YAKOUBI Houssem 13.10.1991 1501084 A 107.39 100 107 107 100

7  CASTELLI Alessandro 20.06.1985 0308028 A 118.30 100 105 110 105

6  OLIVIERI Moreno 21.11.1991 0506009 A 120.06 100 105 110 110

5  FARINA Christian 15.08.1985 0311056 A 113.81 109 113 116 113

4  MORICONI Federico 31.08.1996 0905020 A 121.17 120 120 125 120

3  CIARLA Simone 07.04.1983 1401002 A 111.62 115 120 125 120

2  LINGUA Marco 04.06.1978 0108009 A 106.60 120 130 140 130

1  MAGRIS Riccardo 02.08.1993 0602016 A 119.93 135 142 147 147

RESULT MEN +105 Kg Seniores SNATCH
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

2014

Campionati Italiani Seniores
Lido di Ostia - RM    08-09 marzo 2014

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



8  FARINA Christian 15.08.1985 0311056 A 113.81 134 138 138 134

7  OLIVIERI Moreno 21.11.1991 0506009 A 120.06 125 130 135 135

6  YAKOUBI Houssem 13.10.1991 1501084 A 107.39 135 140 145 135

5  CIARLA Simone 07.04.1983 1401002 A 111.62 140 145 150 145

4  MORICONI Federico 31.08.1996 0905020 A 121.17 150 150 150 150

3  CASTELLI Alessandro 20.06.1985 0308028 A 118.30 145 152 165 152

2  LINGUA Marco 04.06.1978 0108009 A 106.60 150 160 170 160

1  MAGRIS Riccardo 02.08.1993 0602016 A 119.93 175 181 187 181

RESULT MEN +105 Kg Seniores C.JERK
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

2014

Campionati Italiani Seniores
Lido di Ostia - RM    08-09 marzo 2014

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



Cl. Cognime e Nome Data N. Società Gr. Peso Strappo Slancio Totale

RESULT MEN +105 Kg Seniores TOTAL

2014

Campionati Italiani Seniores
Lido di Ostia - RM    08-09 marzo 2014

1  MAGRIS Riccardo 02.08.1993 0602016 A 119.93 147 181 328

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2  LINGUA Marco 04.06.1978 0108009 A 106.60 130 160 290

3  MORICONI Federico 31.08.1996 0905020 A 121.17 120 150 270

4  CIARLA Simone 07.04.1983 1401002 A 111.62 120 145 265

5  CASTELLI Alessandro 20.06.1985 0308028 A 118.30 105 152 257

6  FARINA Christian 15.08.1985 0311056 A 113.81 113 134 247

7  OLIVIERI Moreno 21.11.1991 0506009 A 120.06 110 135 245

8  YAKOUBI Houssem 13.10.1991 1501084 A 107.39 100 135 235



1 264  GALIANO Daniele 05.12.1995 1204002 135 54.42 60 70 70 60 75 81 85 85 145

President of Jury: Secretary:

Lot Cognome e Nome Data Nascita Società Peso Pers.Qualific.

MEN Seniores 56 62

N° Strappo Slancio

Ris.321 Ris.321
Totale

2014

Campionati Italiani Seniores
Lido di Ostia - RM - 08-09 marzo 2014

President of jury:

Members of jury:

Center Referee:

Referee:

 

Res. Referee:

 

 

Tech. Controller:

Doctor on duty:

Marshall:

Timekeeper:

Gara: / Peso:

When New Records are displayed: CY = Continental Youth - WY = World Youth - CJ = Continental Junior - WJ = World Junior - C23 = Continental Under 23 - CS = Continental Senior - WS = World Senior

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2 423  LINCIANO Danilo 19.05.1974 1604059 115 55.39 55 55 60 60 78 78 81 78 138

3 447  GANDINI Mattia 12.09.1989 0804019 177 55.08 85 90 92 90 105 110 114 110 200

4 557  SCARANTINO Mirco 16.01.1995 1204002 210 56.00 105 110 115 110 130 140 145 130 240

5 584  MENEGUZZO Marco 27.10.1996 0507012 150 56.00 70 70 70 70 90 95 98 98 168

6 642  CORDENONS Davide 04.09.1994 0602004 178 55.79 90 92 94 94 110 112 114 114 208

7 888  BERARDI Matteo 04.07.1992 1204236 125 54.31 60 65 65 60 75 80 83 80 140

8 994  FARAGONE Gildo 16.12.1991 1401002 110 55.09 55 60 63 60 75 80 80 75 135

9 199  NUHO Bruno 11.10.1993 1601002 193 61.33 50 --- --- 50 60 --- --- 60 110

10 215  RUBINO Massimiliano 30.09.1983 1906030 205 60.19 90 96 96 96 115 121 131 131 227

11 335  RICCI Pasquale 25.07.1978 1501084 197 60.93 90 95 98 95 120 125 130 125 220

12 435  GUARNACCIA Calogero 27.03.1990 1902025 220 61.67 115 120 120 115 137 142 152 142 257

13 512  BOSCO Alessandro 06.10.1988 1906058 200 61.78 100 105 105 105 115 120 120 115 220

14 601  DELLINO Vito 16.04.1982 1204174 215 62.00 100 105 106 100 126 130 134 130 230

15 646  CORDELLA Giuseppe 06.04.1986 1204236 192 61.20 95 95 100 95 115 115 115 115 210

16 899  DI GIUSTO Michael 16.02.1995 1204174 220 61.85 107 111 115 111 133 137 142 137 248



1 246  FACIANO Samuele 19.12.1995 0905020 233 68.65 115 120 122 120 136 141 145 145 265

President of Jury: Secretary:

Lot Cognome e Nome Data Nascita Società Peso Pers.Qualific.

MEN Seniores 69 77

N° Strappo Slancio

Ris.321 Ris.321
Totale

2014

Campionati Italiani Seniores
Lido di Ostia - RM - 08-09 marzo 2014

President of jury:

Members of jury:

Center Referee:

Referee:

 

Res. Referee:

 

 

Tech. Controller:

Doctor on duty:

Marshall:

Timekeeper:

Gara: / Peso:

When New Records are displayed: CY = Continental Youth - WY = World Youth - CJ = Continental Junior - WJ = World Junior - C23 = Continental Under 23 - CS = Continental Senior - WS = World Senior

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2 284  NUCCIO Riccardo 10.09.1996 1902070 225 68.41 105 110 110 110 140 144 146 144 254

3 430  CIMINO Carmelo 22.09.1986 0308028 226 68.16 111 116 120 116 131 140 141 131 247

4 549  CERTOSSI Francesco 27.02.1993 0504019 220 67.33 100 110 112 100 125 131 140 140 240

5 739  COSTANZA Mattia 20.04.1994 1902076 220 68.24 110 112 112 --- 125 135 137 125 ---

6 858  BOMBACI Maurizio 16.02.1975 0801002 240 68.25 110 115 120 120 150 157 --- 157 277

7 13  BRACCIALE Mirco 20.02.1995 1202157 215 75.55 100 103 103 103 136 141 141 136 239

8 105  SEDERINO Andrea 30.04.1993 1604048 240 76.34 110 115 121 115 140 150 150 150 265

9 189  PECONI Gianluca 08.04.1991 1204159 250 75.61 110 115 121 115 140 150 150 140 255

10 195  FURLAN Luca 12.09.1991 0602004 217 75.79 96 100 100 100 115 --- --- 115 215

11 230  PARLA Luca 16.08.1993 1204002 240 76.33 120 123 123 120 150 155 155 150 270

12 296  SCAGLIA Rosario 27.07.1994 1902070 210 75.63 95 95 100 95 130 130 135 130 225

13 383  DE LUCA Giorgio 19.06.1984 1204002 270 74.21 135 --- --- 135 160 172 180 172 307

14 579  MENNA Pietro 31.03.1984 1502054 255 76.43 132 132 132 --- 165 --- --- --- ---



1 2  CORSALE Antonino 07.08.1994 1906030 225 83.95 107 113 116 107 135 143 147 143 250

President of Jury: Secretary:

Lot Cognome e Nome Data Nascita Società Peso Pers.Qualific.

MEN Seniores 85 94

N° Strappo Slancio

Ris.321 Ris.321
Totale

2014

Campionati Italiani Seniores
Lido di Ostia - RM - 08-09 marzo 2014

President of jury:

Members of jury:

Center Referee:

Referee:

 

Res. Referee:

 

 

Tech. Controller:

Doctor on duty:

Marshall:

Timekeeper:

Gara: / Peso:

When New Records are displayed: CY = Continental Youth - WY = World Youth - CJ = Continental Junior - WJ = World Junior - C23 = Continental Under 23 - CS = Continental Senior - WS = World Senior

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2 133  NARDELLA Antonio 05.05.1985 1601002 225 84.42 100 105 110 110 140 144 150 150 260

3 282  SOMA Filippo 27.11.1992 0602004 270 84.47 135 135 140 135 160 168 171 171 306

4 674  CANGEMI Enrico 05.11.1988 1204002 290 83.13 136 136 140 140 160 165 170 170 310

5 225  PROTANI Stefano 01.09.1987 0602004 240 89.33 110 110 119 110 130 135 138 135 245

6 260  CALO'  Alessio 08.04.1991 1601002 233 88.32 105 112 117 112 130 140 143 140 252

7 811  MANFREDI Giuseppe 05.04.1989 1204002 260 89.72 140 145 151 151 160 170 180 170 321

8 828  MOSSONI Alessandro 24.09.1982 2002018 240 90.44 120 125 130 130 138 145 150 150 280

9 917  DE ROSSI Luca 25.08.1971 0505005 230 87.99 105 110 112 112 135 140 145 140 252

10 931  APREA Andrea 11.08.1981 1504028 232 91.64 110 110 110 --- --- --- --- --- ---

11 961  GASPAROTTO Mauro 27.07.1993 0602004 285 93.84 125 133 137 137 155 165 170 165 302



1 66  BOIOF Mariano 02.09.1978 0602004 250 97.83 121 126 130 130 151 161 173 161 291

President of Jury: Secretary:

Lot Cognome e Nome Data Nascita Società Peso Pers.Qualific.

MEN Seniores 105 +105

N° Strappo Slancio

Ris.321 Ris.321
Totale

2014

Campionati Italiani Seniores
Lido di Ostia - RM - 08-09 marzo 2014

President of jury:

Members of jury:

Center Referee:

Referee:

 

Res. Referee:

 

 

Tech. Controller:

Doctor on duty:

Marshall:

Timekeeper:

Gara: / Peso:

When New Records are displayed: CY = Continental Youth - WY = World Youth - CJ = Continental Junior - WJ = World Junior - C23 = Continental Under 23 - CS = Continental Senior - WS = World Senior

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2 75  NOTO Pietro 14.01.1991 1204002 300 100.27 145 150 157 150 170 180 180 180 330

3 139  MANCINO Kevin 29.08.1994 0602015 245 104.20 115 120 125 120 130 130 140 130 250

4 272  GUIDI Stefano 03.11.1974 0809009 230 97.03 105 110 115 110 140 145 150 145 255

5 366  ROMANI Giacomo 28.10.1990 1204159 230 103.88 105 105 105 105 135 140 145 145 250

6 873  BELLOI Antonio 27.04.1981 2002020 270 98.45 125 130 131 131 160 170 173 173 304

7 16  YAKOUBI Houssem 13.10.1991 1501084 220 107.39 100 107 107 100 135 140 145 135 235

8 140  OLIVIERI Moreno 21.11.1991 0506009 228 120.06 100 105 110 110 125 130 135 135 245

9 368  FARINA Christian 15.08.1985 0311056 233 113.81 109 113 116 113 134 138 138 134 247

10 545  LINGUA Marco 04.06.1978 0108009 255 106.60 120 130 140 130 150 160 170 160 290

11 666  CIARLA Simone 07.04.1983 1401002 237 111.62 115 120 125 120 140 145 150 145 265

12 692  MORICONI Federico 31.08.1996 0905020 255 121.17 120 120 125 120 150 150 150 150 270

13 770  CASTELLI Alessandro 20.06.1985 0308028 252 118.30 100 105 110 105 145 152 165 152 257

14 907  MAGRIS Riccardo 02.08.1993 0602016 299 119.93 135 142 147 147 175 181 187 181 328



CL. S O C I E T A'
PUNTI 
TOTALI

MEN'S TEAM CLASSIFICATION
C  A  T  E  G  O  R  I  E

1 Fiamme Oro 14 / 2   /    /  18 / 2 10 / 1 10 / 1 10 / 1   /  62 / 7

2014

Campionati Italiani Seniores
Lido di Ostia - RM 08-09 marzo 2014

Total 33 8 8 6 8 4 7 6 8 55

Seniores

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e  I t a l i a n a  P e s i s t i c a

2 Pesistica Pordenone 8 / 1   /    /  2 / 1 8 / 1 11 / 2 6 / 1   /  35 / 6

3 Maxima Sport   /    /  8 / 1   /    /    /    /  6 / 1 14 / 2

4 Esercito   /  14 / 2   /    /    /    /    /    /  14 / 2

5 Angiulli   /  1 / 1   /    /  6 / 1 4 / 1   /    /  11 / 3

6 Olimpic Power Cl.   /    /    /    /    /    /    /  10 / 1 10 / 1

7 Atletico Bologna   /    /  10 / 1   /    /    /    /    /  10 / 1

8 Atletico Ercole   /  10 / 1   /    /    /    /    /    /  10 / 1

9 Jogging PA   /  5 / 1   /    /  5 / 1   /    /    /  10 / 2

10 Wellness   /    /    /  5 / 1   /    /  4 / 1   /  9 / 2

11 Alex Club   /    /  5 / 1   /    /    /    /  4 / 1 9 / 2

12 Hardsport   /    /  6 / 1 3 / 1   /    /    /    /  9 / 2

13 Vitality Club   /    /    /    /    /    /    /  8 / 1 8 / 1

14 Vvf Nuoro   /    /    /    /    /    /  8 / 1   /  8 / 1

15 Pesistica Menhir Nuoro   /    /    /    /    /  6 / 1   /    /  6 / 1

16 Body'S Training   /    /    /  6 / 1   /    /    /    /  6 / 1

17 Sacca Modena 6 / 1   /    /    /    /    /    /    /  6 / 1

18 Osca 1 / 1   /    /    /    /    /    /  5 / 1 6 / 2

19 Pol. S. Marino   /    /    /    /    /    /  5 / 1   /  5 / 1

20 Spes Mestre   /    /    /    /    /  5 / 1   /    /  5 / 1

21 Umberto I Vi 5 / 1   /    /    /    /    /    /    /  5 / 1

22 Asd Natural   /  4 / 1   /    /    /    /    /  1 / 1 5 / 2

23 Center Line 3 / 1 2 / 1   /    /    /    /    /    /  5 / 2

24 Ares Gym   /    /    /  4 / 1   /    /    /    /  4 / 1

25 Pol.Santa Bona   /    /  4 / 1   /    /    /    /    /  4 / 1

26 Castellanza Pesi   /    /    /    /    /    /    /  3 / 1 3 / 1

27 Vv.F. Pinzan   /    /    /    /    /    /  3 / 1   /  3 / 1

28 Centro Salus   /  3 / 1   /    /    /    /    /    /  3 / 1

29 Bentegodi   /    /    /    /    /    /    /  2 / 1 2 / 1

30 Pesistica Aradeo 2 / 1   /    /    /    /    /    /    /  2 / 1

 San Paolo   /    /    /    /    /    / 1   /    /    / 1

 Cassandra Show Dance   /    /    /    / 1   /    /    /    /    / 1

 Sport And Power   /    /    / 1   /    /    /    /    /    / 1

Davide
Font monospazio
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Davide
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Seniores Men's Sinclair List
CL. A T L E T A DATA SOCIETA' PESO TOTALE PUNTI

1  DE LUCA Giorgio 19.06.1984 1204002 74.21 307 394.9243

2014

Campionati Italiani Seniores
Lido di Ostia - RM 08-09 marzo 2014

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e  I t a l i a n a  P e s i s t i c a

2  BOMBACI Maurizio 16.02.1975 0801002 68.25 277 375.2669

3  CANGEMI Enrico 05.11.1988 1204002 83.13 310 374.6338

4  SCARANTINO Mirco 16.01.1995 1204002 56.00 240 374.5816

5  MANFREDI Giuseppe 05.04.1989 1204002 89.72 321 373.8396

6  GUARNACCIA Calogero 27.03.1990 1902025 61.67 257 373.1063

7  SOMA Filippo 27.11.1992 0602004 84.47 306 366.8215

8  NOTO Pietro 14.01.1991 1204002 100.27 330 366.7799

9  DI GIUSTO Michael 16.02.1995 1204174 61.85 248 359.2896

10  FACIANO Samuele 19.12.1995 0905020 68.65 265 357.6587

11  GASPAROTTO Mauro 27.07.1993 0602004 93.84 302 344.7845

12  MAGRIS Riccardo 02.08.1993 0602016 119.93 328 344.2516

13  NUCCIO Riccardo 10.09.1996 1902070 68.41 254 343.5870

14  PARLA Luca 16.08.1993 1204002 76.33 270 341.7013

15  BELLOI Antonio 27.04.1981 2002020 98.45 304 340.2932

16  RUBINO Massimiliano 30.09.1983 1906030 60.19 227 335.4133

17  SEDERINO Andrea 30.04.1993 1604048 76.34 265 335.3485

18  CIMINO Carmelo 22.09.1986 0308028 68.16 247 334.9104

19  DELLINO Vito 16.04.1982 1204174 62.00 230 332.6360

20  CERTOSSI Francesco 27.02.1993 0504019 67.33 240 328.0307

21  BOIOF Mariano 02.09.1978 0602004 97.83 291 326.5586

22  CORDENONS Davide 04.09.1994 0602004 55.79 208 325.5963

23  MOSSONI Alessandro 24.09.1982 2002018 90.44 280 324.9048

24  PECONI Gianluca 08.04.1991 1204159 75.61 255 324.4763

25  RICCI Pasquale 25.07.1978 1501084 60.93 220 322.1842

26  BOSCO Alessandro 06.10.1988 1906058 61.78 220 318.9830

27  GANDINI Mattia 12.09.1989 0804019 55.08 200 316.2604

28  LINGUA Marco 04.06.1978 0108009 106.60 290 315.2818

29  NARDELLA Antonio 05.05.1985 1601002 84.42 260 311.7708

30  CORDELLA Giuseppe 06.04.1986 1204236 61.20 210 306.5565

31  BRACCIALE Mirco 20.02.1995 1202157 75.55 239 304.2563

32  CORSALE Antonino 07.08.1994 1906030 83.95 250 300.6218

33  DE ROSSI Luca 25.08.1971 0505005 87.99 252 296.1524

34  CALO'  Alessio 08.04.1991 1601002 88.32 252 295.6310

35  GUIDI Stefano 03.11.1974 0809009 97.03 255 287.1050

36  SCAGLIA Rosario 27.07.1994 1902070 75.63 225 286.2590

37  PROTANI Stefano 01.09.1987 0602004 89.33 245 285.9017

38  CIARLA Simone 07.04.1983 1401002 111.62 265 283.8420

39  MORICONI Federico 31.08.1996 0905020 121.17 270 282.6362

40  ROMANI Giacomo 28.10.1990 1204159 103.88 250 274.2542



Seniores Men's Sinclair List
CL. A T L E T A DATA SOCIETA' PESO TOTALE PUNTI

41  MANCINO Kevin 29.08.1994 0602015 104.20 250 273.9538

2014

Campionati Italiani Seniores
Lido di Ostia - RM 08-09 marzo 2014

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e  I t a l i a n a  P e s i s t i c a

42  FURLAN Luca 12.09.1991 0602004 75.79 215 273.2038

43  CASTELLI Alessandro 20.06.1985 0308028 118.30 257 270.7064

44  FARINA Christian 15.08.1985 0311056 113.81 247 263.0186

45  MENEGUZZO Marco 27.10.1996 0507012 56.00 168 262.2071

46  OLIVIERI Moreno 21.11.1991 0506009 120.06 245 257.0673

47  YAKOUBI Houssem 13.10.1991 1501084 107.39 235 254.8519

48  GALIANO Daniele 05.12.1995 1204002 54.42 145 231.5090

49  BERARDI Matteo 04.07.1992 1204236 54.31 140 223.8899

50  LINCIANO Danilo 19.05.1974 1604059 55.39 138 217.2503

51  FARAGONE Gildo 16.12.1991 1401002 55.09 135 213.4450

52  NUHO Bruno 11.10.1993 1601002 61.33 110 160.3315



6  MANNIRONI Nicole 12.08.1996 1204002 A 47.66 37 40 41 41

5  GRIGOLO Elisabetta 18.08.1996 0506009 A 47.39 37 40 42 42

4  GUGLIELMINO Gloria 12.04.1991 0704039 A 47.46 48 50 55 50

3  RICCI Maria Teresa 08.07.1981 1501084 A 47.34 50 55 59 55

2  D'ALESSANDRO Giovanna 22.07.1982 1601093 A 44.21 57 61 61 57

1  GIGANTI Eva 29.05.1976 1902025 A 47.09 70 75 77 75

RESULT WOMEN 48 Kg Seniores SNATCH

CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

2014

Campionati Italiani Seniores
Lido di Ostia - RM    08-09 marzo 2014

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



6  MANNIRONI Nicole 12.08.1996 1204002 A 47.66 45 48 50 50

5  GRIGOLO Elisabetta 18.08.1996 0506009 A 47.39 46 48 50 50

4  GUGLIELMINO Gloria 12.04.1991 0704039 A 47.46 55 58 60 60

3  RICCI Maria Teresa 08.07.1981 1501084 A 47.34 68 73 73 68

2  D'ALESSANDRO Giovanna 22.07.1982 1601093 A 44.21 70 74 76 74

1  GIGANTI Eva 29.05.1976 1902025 A 47.09 80 85 87 85

RESULT WOMEN 48 Kg Seniores C.JERK

CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

2014

Campionati Italiani Seniores
Lido di Ostia - RM    08-09 marzo 2014

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



Cl. Cognime e Nome Data N. Società Gr. Peso Strappo Slancio Totale

RESULT WOMEN 48 Kg Seniores TOTAL

2014

Campionati Italiani Seniores
Lido di Ostia - RM    08-09 marzo 2014

1  GIGANTI Eva 29.05.1976 1902025 A 47.09 75 85 160

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2  D'ALESSANDRO Giovanna 22.07.1982 1601093 A 44.21 57 74 131

3  RICCI Maria Teresa 08.07.1981 1501084 A 47.34 55 68 123

4  GUGLIELMINO Gloria 12.04.1991 0704039 A 47.46 50 60 110

5  GRIGOLO Elisabetta 18.08.1996 0506009 A 47.39 42 50 92

6  MANNIRONI Nicole 12.08.1996 1204002 A 47.66 41 50 91



7  RICCARDI Ilaria 09.12.1993 0309023 A 50.41 45 48 51 48

6  SPORTELLI Maria V. 05.02.1971 0506009 A 52.25 48 51 53 53

5  BENVENUTO Federica 24.04.1990 0704038 A 52.16 61 63 63 63

4  IMPAGLIAZZO Sara 15.12.1991 0602004 A 52.80 58 63 64 64

3
 CARNEVALE PELLINO 

Vittoria
24.11.1995 0309023 A 52.62 63 66 68 66

2  FARINA Natalia 01.08.1996 1906084 A 52.56 66 66 67 67

1  PAGLIARO Genny 15.10.1988 1204174 A 49.40 75 78 78 75

RESULT WOMEN 53 Kg Seniores SNATCH

CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

2014

Campionati Italiani Seniores
Lido di Ostia - RM    08-09 marzo 2014

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



7  RICCARDI Ilaria 09.12.1993 0309023 A 50.41 55 55 60 55

6  SPORTELLI Maria V. 05.02.1971 0506009 A 52.25 55 59 63 63

5  IMPAGLIAZZO Sara 15.12.1991 0602004 A 52.80 68 72 75 75

4
 CARNEVALE PELLINO 

Vittoria
24.11.1995 0309023 A 52.62 74 78 81 78

3  BENVENUTO Federica 24.04.1990 0704038 A 52.16 74 78 81 81

2  FARINA Natalia 01.08.1996 1906084 A 52.56 83 88 88 83

1  PAGLIARO Genny 15.10.1988 1204174 A 49.40 92 97 100 97

RESULT WOMEN 53 Kg Seniores C.JERK

CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

2014

Campionati Italiani Seniores
Lido di Ostia - RM    08-09 marzo 2014

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



Cl. Cognime e Nome Data N. Società Gr. Peso Strappo Slancio Totale

RESULT WOMEN 53 Kg Seniores TOTAL

2014

Campionati Italiani Seniores
Lido di Ostia - RM    08-09 marzo 2014

1  PAGLIARO Genny 15.10.1988 1204174 A 49.40 75 97 172

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2  FARINA Natalia 01.08.1996 1906084 A 52.56 67 83 150

3  BENVENUTO Federica 24.04.1990 0704038 A 52.16 63 81 144

4  CARNEVALE PELLINO Vittoria 24.11.1995 0309023 A 52.62 66 78 144

5  IMPAGLIAZZO Sara 15.12.1991 0602004 A 52.80 64 75 139

6  SPORTELLI Maria V. 05.02.1971 0506009 A 52.25 53 63 116

7  RICCARDI Ilaria 09.12.1993 0309023 A 50.41 48 55 103



7  MARIGLIANO Monica 19.09.1974 0308028 A 57.15 48 51 53 53

6  TAMOLLI Elena 13.05.1990 0311075 A 57.50 53 53 56 56

5  GIRONI Jenny 27.11.1992 0506009 A 55.04 55 60 62 62

4  ROSSETTI Valentina 10.11.1996 1204159 A 55.96 60 65 67 65

3  LIUZZI Veronica 30.11.1991 1601002 A 57.07 60 65 66 66

2  RUSSO Giorgia 28.04.1993 1204002 A 56.33 74 77 79 77

1  LOMBARDO Jennifer 24.06.1991 1601093 A 57.09 78 81 83 81

RESULT WOMEN 58 Kg Seniores SNATCH

CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

2014

Campionati Italiani Seniores
Lido di Ostia - RM    08-09 marzo 2014

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



7  MARIGLIANO Monica 19.09.1974 0308028 A 57.15 65 72 72 65

6  TAMOLLI Elena 13.05.1990 0311075 A 57.50 65 69 72 69

5  ROSSETTI Valentina 10.11.1996 1204159 A 55.96 70 72 80 72

4  GIRONI Jenny 27.11.1992 0506009 A 55.04 75 82 84 82

3  LIUZZI Veronica 30.11.1991 1601002 A 57.07 81 84 87 84

2  RUSSO Giorgia 28.04.1993 1204002 A 56.33 99 103 103 99

1  LOMBARDO Jennifer 24.06.1991 1601093 A 57.09 102 107 111 111

RESULT WOMEN 58 Kg Seniores C.JERK

CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

2014

Campionati Italiani Seniores
Lido di Ostia - RM    08-09 marzo 2014

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



Cl. Cognime e Nome Data N. Società Gr. Peso Strappo Slancio Totale

RESULT WOMEN 58 Kg Seniores TOTAL

2014

Campionati Italiani Seniores
Lido di Ostia - RM    08-09 marzo 2014

1  LOMBARDO Jennifer 24.06.1991 1601093 A 57.09 81 111 192

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2  RUSSO Giorgia 28.04.1993 1204002 A 56.33 77 99 176

3  LIUZZI Veronica 30.11.1991 1601002 A 57.07 66 84 150

4  GIRONI Jenny 27.11.1992 0506009 A 55.04 62 82 144

5  ROSSETTI Valentina 10.11.1996 1204159 A 55.96 65 72 137

6  TAMOLLI Elena 13.05.1990 0311075 A 57.50 56 69 125

7  MARIGLIANO Monica 19.09.1974 0308028 A 57.15 53 65 118



8  TOMA Irene 11.09.1980 0805034 A 61.50 51 51 54 54

7  BELTRAMI Ilaria 16.07.1981 0308028 A 61.40 54 58 58 54

6  GRASSI Beatrice 01.09.1995 0904011 A 59.62 53 54 58 54

5  LA ROSA Angela 12.11.1988 1905007 A 61.67 52 55 58 55

4  ORLANDO Eugenia 13.01.1989 0504019 A 61.58 50 55 58 55

3  FAVA Elena 03.08.1976 0506009 A 60.07 53 56 56 56

2  PASCUTTO Martina 19.08.1993 0602004 A 61.86 68 68 71 68

1  BORDIGNON Giorgia 24.05.1987 1601093 A 61.40 90 90 95 95

RESULT WOMEN 63 Kg Seniores SNATCH

CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

2014

Campionati Italiani Seniores
Lido di Ostia - RM    08-09 marzo 2014

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



  BELTRAMI Ilaria 16.07.1981 0308028 A 61.40 72 72 72 ---

7  LA ROSA Angela 12.11.1988 1905007 A 61.67 65 69 71 65

6  TOMA Irene 11.09.1980 0805034 A 61.50 62 65 65 65

5  GRASSI Beatrice 01.09.1995 0904011 A 59.62 63 66 69 69

4  ORLANDO Eugenia 13.01.1989 0504019 A 61.58 65 70 73 70

3  FAVA Elena 03.08.1976 0506009 A 60.07 66 70 72 70

2  PASCUTTO Martina 19.08.1993 0602004 A 61.86 78 --- --- 78

1  BORDIGNON Giorgia 24.05.1987 1601093 A 61.40 105 108 112 108

RESULT WOMEN 63 Kg Seniores C.JERK

CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

2014

Campionati Italiani Seniores
Lido di Ostia - RM    08-09 marzo 2014

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



Cl. Cognime e Nome Data N. Società Gr. Peso Strappo Slancio Totale

RESULT WOMEN 63 Kg Seniores TOTAL

2014

Campionati Italiani Seniores
Lido di Ostia - RM    08-09 marzo 2014

1  BORDIGNON Giorgia 24.05.1987 1601093 A 61.40 95 108 203

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2  PASCUTTO Martina 19.08.1993 0602004 A 61.86 68 78 146

3  FAVA Elena 03.08.1976 0506009 A 60.07 56 70 126

4  ORLANDO Eugenia 13.01.1989 0504019 A 61.58 55 70 125

5  GRASSI Beatrice 01.09.1995 0904011 A 59.62 54 69 123

6  LA ROSA Angela 12.11.1988 1905007 A 61.67 55 65 120

7  TOMA Irene 11.09.1980 0805034 A 61.50 54 65 119

  BELTRAMI Ilaria 16.07.1981 0308028 A 61.40 54 --- ---



  PIRAS Grazia 02.09.1991 2004001 A 66.59 63 63 63 ---

7  CAPACCETTI Danila 03.08.1983 1204251 A 63.51 53 53 60 53

6  ORDESI Ilaria Carla 28.09.1989 0308028 A 66.33 50 54 54 54

5  ABU SHARAR Yasmina 06.09.1995 0602004 A 67.59 60 60 60 60

4  DE GIROLAMO Giulia 01.10.1991 1204159 A 63.44 56 60 62 62

3  MISERENDINO Luisa 04.01.1989 1906099 A 67.99 63 66 66 66

2  SANTAROSSA Chiara 20.04.1994 0602004 A 67.83 67 70 72 72

1  ALEMANNO Maria 02.09.1990 1604048 A 68.19 85 90 92 90

RESULT WOMEN 69 Kg Seniores SNATCH

CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

2014

Campionati Italiani Seniores
Lido di Ostia - RM    08-09 marzo 2014

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



8  ORDESI Ilaria Carla 28.09.1989 0308028 A 66.33 68 73 73 68

7  ABU SHARAR Yasmina 06.09.1995 0602004 A 67.59 70 76 --- 70

6  DE GIROLAMO Giulia 01.10.1991 1204159 A 63.44 70 73 73 73

5  CAPACCETTI Danila 03.08.1983 1204251 A 63.51 72 75 78 75

4  PIRAS Grazia 02.09.1991 2004001 A 66.59 80 84 84 80

3  MISERENDINO Luisa 04.01.1989 1906099 A 67.99 80 80 84 84

2  SANTAROSSA Chiara 20.04.1994 0602004 A 67.83 80 83 85 85

1  ALEMANNO Maria 02.09.1990 1604048 A 68.19 105 110 112 112

RESULT WOMEN 69 Kg Seniores C.JERK

CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

2014

Campionati Italiani Seniores
Lido di Ostia - RM    08-09 marzo 2014

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



Cl. Cognime e Nome Data N. Società Gr. Peso Strappo Slancio Totale

RESULT WOMEN 69 Kg Seniores TOTAL

2014

Campionati Italiani Seniores
Lido di Ostia - RM    08-09 marzo 2014

1  ALEMANNO Maria 02.09.1990 1604048 A 68.19 90 112 202

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2  SANTAROSSA Chiara 20.04.1994 0602004 A 67.83 72 85 157

3  MISERENDINO Luisa 04.01.1989 1906099 A 67.99 66 84 150

4  DE GIROLAMO Giulia 01.10.1991 1204159 A 63.44 62 73 135

5  ABU SHARAR Yasmina 06.09.1995 0602004 A 67.59 60 70 130

6  CAPACCETTI Danila 03.08.1983 1204251 A 63.51 53 75 128

7  ORDESI Ilaria Carla 28.09.1989 0308028 A 66.33 54 68 122

  PIRAS Grazia 02.09.1991 2004001 A 66.59 --- 80 ---



8  GRECO Noemi 26.09.1996 1604048 A 72.98 50 50 53 53

7  BRUNELLI Valentina 25.08.1996 0506009 A 73.38 50 54 56 54

6  DI PIERRO Connie 03.10.1981 0308028 A 71.55 48 52 55 55

5  VARALTA Giada 27.02.1992 0506009 A 71.16 60 64 64 60

4  FERRARI Manuela 16.09.1975 1204097 A 74.75 60 65 67 65

3  PIRAS Eleonora 26.09.1993 2001017 A 70.52 65 67 70 67

2  DIJUST Giada 02.12.1990 1204174 A 72.82 73 77 77 73

1  BRUNELLI Carlotta 04.11.1993 1204002 A 74.67 85 85 92 85

RESULT WOMEN 75 Kg Seniores SNATCH

CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

2014

Campionati Italiani Seniores
Lido di Ostia - RM    08-09 marzo 2014

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



8  BRUNELLI Valentina 25.08.1996 0506009 A 73.38 64 68 68 64

7  VARALTA Giada 27.02.1992 0506009 A 71.16 68 72 72 68

6  FERRARI Manuela 16.09.1975 1204097 A 74.75 70 73 73 70

5  GRECO Noemi 26.09.1996 1604048 A 72.98 60 65 70 70

4  DI PIERRO Connie 03.10.1981 0308028 A 71.55 70 75 75 75

3  PIRAS Eleonora 26.09.1993 2001017 A 70.52 75 80 83 80

2  DIJUST Giada 02.12.1990 1204174 A 72.82 90 93 93 93

1  BRUNELLI Carlotta 04.11.1993 1204002 A 74.67 95 --- --- 95

RESULT WOMEN 75 Kg Seniores C.JERK

CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

2014

Campionati Italiani Seniores
Lido di Ostia - RM    08-09 marzo 2014

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



Cl. Cognime e Nome Data N. Società Gr. Peso Strappo Slancio Totale

RESULT WOMEN 75 Kg Seniores TOTAL

2014

Campionati Italiani Seniores
Lido di Ostia - RM    08-09 marzo 2014

1  BRUNELLI Carlotta 04.11.1993 1204002 A 74.67 85 95 180

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2  DIJUST Giada 02.12.1990 1204174 A 72.82 73 93 166

3  PIRAS Eleonora 26.09.1993 2001017 A 70.52 67 80 147

4  FERRARI Manuela 16.09.1975 1204097 A 74.75 65 70 135

5  DI PIERRO Connie 03.10.1981 0308028 A 71.55 55 75 130

6  VARALTA Giada 27.02.1992 0506009 A 71.16 60 68 128

7  GRECO Noemi 26.09.1996 1604048 A 72.98 53 70 123

8  BRUNELLI Valentina 25.08.1996 0506009 A 73.38 54 64 118



8

7

6

  SULLI Vincenza 25.09.1992 1906099 A 78.74 59 60 60 ---

4  SALETTA Monica 18.09.1990 1906077 A 95.98 50 56 61 56

3  CUCINIELLO Giovanna 09.05.1992 1502054 A 93.50 62 65 68 65

2  CALABRESE Nicoletta 26.08.1990 0201001 A 84.77 63 67 69 67

1  BUTTIGLIERI Roberta 13.07.1993 1601093 A 98.92 88 88 90 88

RESULT WOMEN +75 Kg Seniores SNATCH

CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

2014

Campionati Italiani Seniores
Lido di Ostia - RM    08-09 marzo 2014

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



8

7

6

5  SULLI Vincenza 25.09.1992 1906099 A 78.74 70 75 75 70

4  CALABRESE Nicoletta 26.08.1990 0201001 A 84.77 71 75 75 71

3  SALETTA Monica 18.09.1990 1906077 A 95.98 65 72 81 72

2  CUCINIELLO Giovanna 09.05.1992 1502054 A 93.50 80 85 85 80

1  BUTTIGLIERI Roberta 13.07.1993 1601093 A 98.92 105 105 110 110

RESULT WOMEN +75 Kg Seniores C.JERK

CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

2014

Campionati Italiani Seniores
Lido di Ostia - RM    08-09 marzo 2014

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



Cl. Cognime e Nome Data N. Società Gr. Peso Strappo Slancio Totale

RESULT WOMEN +75 Kg Seniores TOTAL

2014

Campionati Italiani Seniores
Lido di Ostia - RM    08-09 marzo 2014

1  BUTTIGLIERI Roberta 13.07.1993 1601093 A 98.92 88 110 198

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2  CUCINIELLO Giovanna 09.05.1992 1502054 A 93.50 65 80 145

3  CALABRESE Nicoletta 26.08.1990 0201001 A 84.77 67 71 138

4  SALETTA Monica 18.09.1990 1906077 A 95.98 56 72 128

  SULLI Vincenza 25.09.1992 1906099 A 78.74 --- 70 ---

6

7

8



1 237  RICCI Maria Teresa 08.07.1981 1501084 113 47.34 50 55 59 55 68 73 73 68 123

President of Jury: Secretary:

Lot Cognome e Nome Data Nascita Società Peso Pers.Qualific.

WOMEN Seniores 48 53

N° Strappo Slancio

Ris.321 Ris.321
Totale

2014

Campionati Italiani Seniores
Lido di Ostia - RM - 08-09 marzo 2014

President of jury:

Members of jury:

Center Referee:

Referee:

 

Res. Referee:

 

 

Tech. Controller:

Doctor on duty:

Marshall:

Timekeeper:

Gara: / Peso:

When New Records are displayed: CY = Continental Youth - WY = World Youth - CJ = Continental Junior - WJ = World Junior - C23 = Continental Under 23 - CS = Continental Senior - WS = World Senior

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2 286  GRIGOLO Elisabetta 18.08.1996 0506009 71 47.39 37 40 42 42 46 48 50 50 92

3 371  MANNIRONI Nicole 12.08.1996 1204002 67 47.66 37 40 41 41 45 48 50 50 91

4 595  GIGANTI Eva 29.05.1976 1902025 130 47.09 70 75 77 75 80 85 87 85 160

5 649  GUGLIELMINO Gloria 12.04.1991 0704039 95 47.46 48 50 55 50 55 58 60 60 110

6 686  D'ALESSANDRO Giovanna 22.07.1982 1601093 110 44.21 57 61 61 57 70 74 76 74 131

7 115  BENVENUTO Federica 24.04.1990 0704038 130 52.16 61 63 63 63 74 78 81 81 144

8 222  IMPAGLIAZZO Sara 15.12.1991 0602004 121 52.80 58 63 64 64 68 72 75 75 139

9 263  PAGLIARO Genny 15.10.1988 1204174 158 49.40 75 78 78 75 92 97 100 97 172

10 402  FARINA Natalia 01.08.1996 1906084 130 52.56 66 66 67 67 83 88 88 83 150

11 611  CARNEVALE PELLINO Vittoria 24.11.1995 0309023 125 52.62 63 66 68 66 74 78 81 78 144

12 764  SPORTELLI Maria V. 05.02.1971 0506009 100 52.25 48 51 53 53 55 59 63 63 116

13 816  RICCARDI Ilaria 09.12.1993 0309023 89 50.41 45 48 51 48 55 55 60 55 103



1 45  TAMOLLI Elena 13.05.1990 0311075 108 57.50 53 53 56 56 65 69 72 69 125

President of Jury: Secretary:

Lot Cognome e Nome Data Nascita Società Peso Pers.Qualific.

WOMEN Seniores 58 63

N° Strappo Slancio

Ris.321 Ris.321
Totale

2014

Campionati Italiani Seniores
Lido di Ostia - RM - 08-09 marzo 2014

President of jury:

Members of jury:

Center Referee:

Referee:

 

Res. Referee:

 

 

Tech. Controller:

Doctor on duty:

Marshall:

Timekeeper:

Gara: / Peso:

When New Records are displayed: CY = Continental Youth - WY = World Youth - CJ = Continental Junior - WJ = World Junior - C23 = Continental Under 23 - CS = Continental Senior - WS = World Senior

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2 94  LOMBARDO Jennifer 24.06.1991 1601093 150 57.09 78 81 83 81 102 107 111 111 192

3 188  MARIGLIANO Monica 19.09.1974 0308028 108 57.15 48 51 53 53 65 72 72 65 118

4 331  LIUZZI Veronica 30.11.1991 1601002 120 57.07 60 65 66 66 81 84 87 84 150

5 559  RUSSO Giorgia 28.04.1993 1204002 145 56.33 74 77 79 77 99 103 103 99 176

6 659  ROSSETTI Valentina 10.11.1996 1204159 115 55.96 60 65 67 65 70 72 80 72 137

7 936  GIRONI Jenny 27.11.1992 0506009 118 55.04 55 60 62 62 75 82 84 82 144

8 200  FAVA Elena 03.08.1976 0506009 112 60.07 53 56 56 56 66 70 72 70 126

9 235  LA ROSA Angela 12.11.1988 1905007 99 61.67 52 55 58 55 65 69 71 65 120

10 253  BELTRAMI Ilaria 16.07.1981 0308028 114 61.40 54 58 58 54 72 72 72 --- ---

11 268  PASCUTTO Martina 19.08.1993 0602004 137 61.86 68 68 71 68 78 --- --- 78 146

12 313  ORLANDO Eugenia 13.01.1989 0504019 108 61.58 50 55 58 55 65 70 73 70 125

13 836  GRASSI Beatrice 01.09.1995 0904011 109 59.62 53 54 58 54 63 66 69 69 123

14 854  BORDIGNON Giorgia 24.05.1987 1601093 145 61.40 90 90 95 95 105 108 112 108 203

15 976  TOMA Irene 11.09.1980 0805034 100 61.50 51 51 54 54 62 65 65 65 119



1 68  DE GIROLAMO Giulia 01.10.1991 1204159 118 63.44 56 60 62 62 70 73 73 73 135

President of Jury: Secretary:

Lot Cognome e Nome Data Nascita Società Peso Pers.Qualific.

WOMEN Seniores 69 75

N° Strappo Slancio

Ris.321 Ris.321
Totale

2014

Campionati Italiani Seniores
Lido di Ostia - RM - 08-09 marzo 2014

President of jury:

Members of jury:

Center Referee:

Referee:

 

Res. Referee:

 

 

Tech. Controller:

Doctor on duty:

Marshall:

Timekeeper:

Gara: / Peso:

When New Records are displayed: CY = Continental Youth - WY = World Youth - CJ = Continental Junior - WJ = World Junior - C23 = Continental Under 23 - CS = Continental Senior - WS = World Senior

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2 76  MISERENDINO Luisa 04.01.1989 1906099 128 67.99 63 66 66 66 80 80 84 84 150

3 167  ABU SHARAR Yasmina 06.09.1995 0602004 120 67.59 60 60 60 60 70 76 --- 70 130

4 393  PIRAS Grazia 02.09.1991 2004001 135 66.59 63 63 63 --- 80 84 84 80 ---

5 466  ORDESI Ilaria Carla 28.09.1989 0308028 114 66.33 50 54 54 54 68 73 73 68 122

6 516  ALEMANNO Maria 02.09.1990 1604048 165 68.19 85 90 92 90 105 110 112 112 202

7 555  SANTAROSSA Chiara 20.04.1994 0602004 134 67.83 67 70 72 72 80 83 85 85 157

8 898  CAPACCETTI Danila 03.08.1983 1204251 111 63.51 53 53 60 53 72 75 78 75 128

9 38  DIJUST Giada 02.12.1990 1204174 146 72.82 73 77 77 73 90 93 93 93 166

10 223  BRUNELLI Carlotta 04.11.1993 1204002 173 74.67 85 85 92 85 95 --- --- 95 180

11 306  VARALTA Giada 27.02.1992 0506009 117 71.16 60 64 64 60 68 72 72 68 128

12 315  DI PIERRO Connie 03.10.1981 0308028 108 71.55 48 52 55 55 70 75 75 75 130

13 338  GRECO Noemi 26.09.1996 1604048 106 72.98 50 50 53 53 60 65 70 70 123

14 522  FERRARI Manuela 16.09.1975 1204097 118 74.75 60 65 67 65 70 73 73 70 135

15 785  PIRAS Eleonora 26.09.1993 2001017 130 70.52 65 67 70 67 75 80 83 80 147

16 805  BRUNELLI Valentina 25.08.1996 0506009 103 73.38 50 54 56 54 64 68 68 64 118



1 21  SALETTA Monica 18.09.1990 1906077 110 95.98 50 56 61 56 65 72 81 72 128

President of Jury: Secretary:

Lot Cognome e Nome Data Nascita Società Peso Pers.Qualific.

WOMEN Seniores +75

N° Strappo Slancio

Ris.321 Ris.321
Totale

2014

Campionati Italiani Seniores
Lido di Ostia - RM - 08-09 marzo 2014

President of jury:

Members of jury:

Center Referee:

Referee:

 

Res. Referee:

 

 

Tech. Controller:

Doctor on duty:

Marshall:

Timekeeper:

Gara: / Peso:

When New Records are displayed: CY = Continental Youth - WY = World Youth - CJ = Continental Junior - WJ = World Junior - C23 = Continental Under 23 - CS = Continental Senior - WS = World Senior

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2 149  CALABRESE Nicoletta 26.08.1990 0201001 119 84.77 63 67 69 67 71 75 75 71 138

3 656  BUTTIGLIERI Roberta 13.07.1993 1601093 165 98.92 88 88 90 88 105 105 110 110 198

4 697  SULLI Vincenza 25.09.1992 1906099 115 78.74 59 60 60 --- 70 75 75 70 ---

5 864  CUCINIELLO Giovanna 09.05.1992 1502054 137 93.50 62 65 68 65 80 85 85 80 145



Senior Women's Sinclair List

CL. A T L E T A DATA SOCIETA' PESO TOTALE PUNTI

1  PAGLIARO Genny 15.10.1988 1204174 49.40 172 275.0100

2014

Campionati Italiani Seniores
Lido di Ostia - RM 08-09 marzo 2014

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e  I t a l i a n a  P e s i s t i c a

2  BORDIGNON Giorgia 24.05.1987 1601093 61.40 203 274.5012

3  LOMBARDO Jennifer 24.06.1991 1601093 57.09 192 273.4785

4  GIGANTI Eva 29.05.1976 1902025 47.09 160 266.7575

5  ALEMANNO Maria 02.09.1990 1604048 68.19 202 255.2825

6  RUSSO Giorgia 28.04.1993 1204002 56.33 176 253.2135

7  D'ALESSANDRO Giovanna 22.07.1982 1601093 44.21 131 231.4232

8  FARINA Natalia 01.08.1996 1906084 52.56 150 227.7878

9  BENVENUTO Federica 24.04.1990 0704038 52.16 144 220.0335

10  CARNEVALE PELLINO Vittoria 24.11.1995 0309023 52.62 144 218.4751

11  BRUNELLI Carlotta 04.11.1993 1204002 74.67 180 216.0336

12  LIUZZI Veronica 30.11.1991 1601002 57.07 150 213.7107

13  BUTTIGLIERI Roberta 13.07.1993 1601093 98.92 198 210.9409

14  GIRONI Jenny 27.11.1992 0506009 55.04 144 210.8645

15  IMPAGLIAZZO Sara 15.12.1991 0602004 52.80 139 210.3104

16  RICCI Maria Teresa 08.07.1981 1501084 47.34 123 204.1051

17  DIJUST Giada 02.12.1990 1204174 72.82 166 201.9641

18  SANTAROSSA Chiara 20.04.1994 0602004 67.83 157 199.0503

19  ROSSETTI Valentina 10.11.1996 1204159 55.96 137 198.0875

20  PASCUTTO Martina 19.08.1993 0602004 61.86 146 196.4208

21  MISERENDINO Luisa 04.01.1989 1906099 67.99 150 189.9035

22  GUGLIELMINO Gloria 12.04.1991 0704039 47.46 110 182.1234

23  PIRAS Eleonora 26.09.1993 2001017 70.52 147 182.1226

24  DE GIROLAMO Giulia 01.10.1991 1204159 63.44 135 178.5779

25  TAMOLLI Elena 13.05.1990 0311075 57.50 125 177.1059

26  SPORTELLI Maria V. 05.02.1971 0506009 52.25 116 177.0012

27  FAVA Elena 03.08.1976 0506009 60.07 126 172.9906

28  GRASSI Beatrice 01.09.1995 0904011 59.62 123 169.7704

29  CAPACCETTI Danila 03.08.1983 1204251 63.51 128 169.1952

30  ORLANDO Eugenia 13.01.1989 0504019 61.58 125 168.6894

31  MARIGLIANO Monica 19.09.1974 0308028 57.15 118 167.9444

32  ABU SHARAR Yasmina 06.09.1995 0602004 67.59 130 165.1752

33  FERRARI Manuela 16.09.1975 1204097 74.75 135 161.9328

34  RICCARDI Ilaria 09.12.1993 0309023 50.41 103 161.8858

35  LA ROSA Angela 12.11.1988 1905007 61.67 120 161.7804

36  TOMA Irene 11.09.1980 0805034 61.50 119 160.7352

37  DI PIERRO Connie 03.10.1981 0308028 71.55 130 159.7299

38  VARALTA Giada 27.02.1992 0506009 71.16 128 157.7622

39  CUCINIELLO Giovanna 09.05.1992 1502054 93.50 145 157.4304

40  ORDESI Ilaria Carla 28.09.1989 0308028 66.33 122 156.8246



CL

.
S  O  C  I  E  T  A' TOTALE 

PUNTI

WOMEN'S TEAM CLASSIFICATION

C  A  T  E  G  O  R  I  E

1 Fiamme Azzurre 8 / 1   /  10 / 1 10 / 1   /    /  10 / 1 38 / 4

2014

Campionati Italiani Seniores
Lido di Ostia - RM 08-09 marzo 2014

Total 28 6 7 7 8 8 8 5 49

Senior

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e  I t a l i a n a  P e s i s t i c a

2 Pesistica Pordenone   /  4 / 1   /  8 / 1 12 / 2   /    /  24 / 4

3 Bentegodi 4 / 1 3 / 1 5 / 1 6 / 1   /  4 / 2   /  22 / 6

4 Fiamme Oro 3 / 1   /  8 / 1   /    /  10 / 1   /  21 / 3

5 Esercito   /  10 / 1   /    /    /  8 / 1   /  18 / 2

6 Body'S Training   /    /    /    /  10 / 1 2 / 1   /  12 / 2

7 Atletico Ercole 10 / 1   /    /    /    /    /    /  10 / 1

8 Wellness   /    /  4 / 1   /  5 / 1   /    /  9 / 2

9 Cassandra Show Dance   /    /    /    /    /    /  8 / 1 8 / 1

10 Vlassof 200   /  8 / 1   /    /    /    /    /  8 / 1

11 Alex Club   /    /  2 / 1   / 1 2 / 1 4 / 1   /  8 / 4

12 Ginnastica Pavese   /  7 / 2   /    /    /    /    /  7 / 2

13 Olimpia Aosta   /    /    /    /    /    /  6 / 1 6 / 1

14 Universit Sport 2008   /    /    /    /    /  6 / 1   /  6 / 1

15 Angiulli   /    /  6 / 1   /    /    /    /  6 / 1

16 Pes. Savona   /  6 / 1   /    /    /    /    /  6 / 1

17 Asd Natural 6 / 1   /    /    /    /    /    /  6 / 1

18 Iron Fit   /    /    /    /  6 / 1   /    / 1 6 / 2

19 Cleadig   /    /    /    /    /    /  5 / 1 5 / 1

20 Forestale   /    /    /    /    /  5 / 1   /  5 / 1

21 Pol.Santa Bona   /    /    /  5 / 1   /    /    /  5 / 1

22 Wrestling Savona 5 / 1   /    /    /    /    /    /  5 / 1

23 Pes. Livornese   /    /    /  4 / 1   /    /    /  4 / 1

24 Thrusterfit   /    /    /    /  3 / 1   /    /  3 / 1

25 Victoria   /    /    /  3 / 1   /    /    /  3 / 1

26 Linea E Salute   /    /  3 / 1   /    /    /    /  3 / 1

27 Halterofilia "Labas"   /    /    /  2 / 1   /    /    /  2 / 1

 Polisp. Sassarese   /    /    /    /    / 1   /    /    / 1
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